Que con fecha 12 de diciembre del corriente se llevó a cabo la 
apertura de un sobre, conteniendo la única oferta presentada.  

Que la Oficina de Compras ha informado que el canon ofrecido por el 
Sr. Luis Andrés Colonga (DNI 22.932.155) asciende a pesos treinta y seis mil ($ 36.000.-) 
y el servicio será prestado con un vehículo de su propiedad marca Citroen Jumpy L3 HDI,  
con capacidad para ocho pasajeros.  

Que la frecuencia del servicio será de dos viajes semanales, los días 
lunes y viernes en horario matutino.  

Que el valor del servicio no podrá superar los ocho litros de gasoil